
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“, broj 

111/21. i 114/22.), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br. 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.), Odluke o 

raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja radijskih i televizijskih 

nakladnika u 2023. godini („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/23.), a 

na prijedlog Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima, župan Koprivničko-

križevačke županije dana 24. veljače 2023. godine donio je 

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava 

za financiranje programskih sadržaja radijskih i televizijskih nakladnika u 2023. godini 
 

I. 
 

Temeljem provedenog Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja radijskih i 

televizijskih nakladnika u 2023. godini dodjeljuju se financijska sredstva u ukupnom iznosu od 

34.000,00 € kako slijedi: 

 

Radijski nakladnici 

 

Redni 

broj 

Naziv prijavitelja Naziv programskog sadržaja Iznos (€) 

1. 
Radio Koprivnica d.o.o., 

Koprivnica 

Županijski razgovori 
7.000,00 

Županijski tjednik 

3. 
Radio Drava d.o.o., 

Koprivnica 
Županijski informator 5.500,00 

4. 
Radio Križevci d.o.o., 

Križevci 

Brze i najaktualnije vijesti iz 

Koprivničko-križevačke 

županije na prigorskom radiju 
5.500,00 

Županijske minute 

5. 
Podravski radio d.o.o., 

Đurđevac 

Aktualnosti iz županije 
5.500,00 

Podravske steze 

6. Radio Kaj d.o.o., Zagreb Po kajkavskom kraju 3.500,00 
 

Televizijski nakladnici 

 

Redni 

broj 

Naziv prijavitelja Naziv programskog sadržaja Iznos (€) 

1. 
VTV - Varaždinska 

televizija d.o.o. 

Iz naših središta 
7.000,00 

Mozaik Podravine i Prigorja 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva isplatit će se iz Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2023. 

godinu. 

 

III. 

 

 S navedenim prijaviteljima iz točke I. ove Odluke sklopit će se Ugovor o financiranju 

programskih sadržaja kojim će se regulirati međusobna prava i obaveze korisnika financijskih 

sredstava i Koprivničko-križevačke županije. 

 



IV. 

 

 Prijavitelj ima pravo prigovora u roku od 8 (osam) dana od objave ove Odluke. O 

prigovoru odlučuje Povjerenstvo. 

 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“ i na mrežnim stranicama Koprivničko-križevačke županije. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 402-01/23-01/4 

URBROJ: 2137-01/02-23-3      ŽUPAN 

Koprivnica, 24. veljače 2023.    Darko Koren ing. građ. 
 


		2023-02-24T08:44:43+0100
	DARKO KOREN




